

Universidade Estadual de Campinas Centro de Engenharia Biomédica



Rua Alexandre Fleming, 163. Caixa Postal 6040 Cidade Universitária "Zeferino Vaz" 13083-881 | Campinas, SP

Campinas, 26 de fevereiro de 2024

Prezado(a) Conselheiro(a),

Tendo em vista a necessidade de aprovarmos os assuntos constantes na Ordem do Dia, convido V.Sa. a participar da **126**ª **Reunião Extraordinária do Conselho Superior do CEB** que será realizada por meio eletrônico.

ORDEM DO DIA

- 1. Ata da 125ª reunião extraordinária do Conselho Superior do CEB, realizada em 19/02/2024;
- 2. Contrato de Licenciamento de uso de Programa de Computador "GETS Gerenciamento de Tecnologia para Saúde, registro nº 018120034773 que entre si celebram Rede Municipal Dr. MÁRIO GATTI de Urgência Emergência e Hospitalar e a UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS, parecer circunstanciado emitido pela Profa. Dra. Carina Marconi Germer, UNICAMP;
- **3.** Critérios para Distribuição dos Recursos Financeiros para o Processo de Progressão da Carreira PAEPE, 2024, no Centro de Engenharia Biomédica-CEB;
- **4.** Homologação dos Critérios para progressão junto à Carreira de Profissionais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão PAEPE, 2024 no Centro de Engenharia Biomédica-CEB;
- 5. Relatório final do Dr. Vinícius de Oliveira Boldrini no Programa de Pesquisador de Pós-doutorado (PPPD) da UNICAMP, parecer circunstanciado emitido pela Profa. Dra. Carina Marconi Germer, UNICAMP.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Mateus Giesbrecht Coordenador do Centro de Engenharia Biomédica Universidade Estadual de Campinas - UNICAMP Matrícula 30830-4